ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Multifunzione ink-jet a4 BROTHER
Multifunzione inkjet MFCJ4350DW
MFCJ4350DW
Codice CK422931
EAN 4977766841924
Marca BROTHER
Part number MFCJ4350DW
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 10.4
Volume (cm³) 59353.8
Brother MFC-J4350DW stampante multifunzione Ad inchiostro A4 1200 x 4800 DPI Wi-FiYour
Smart Office Partner All-in-One Wireless Inkjet Printer Print with confidence with the smart MFC-
J4350DW. Experience fast print speeds, vibrant colour quality and efficient paper handling. This
all-in-one device is the perfect partner, combining printing, scanning, copying, and faxing
capabilities. With high yield supplies available, reduce your printing costs and extend your
printing capabilities.
SPECIFICHE
Velocità di stampa 20 ppm
Marca BROTHER
Formato massimo di stampa a4
Fronte/Retro automatico si
DIMENSIONI E PESO (MINIMO INGOMBRO)
Altezza 180 cm
Larghezza 440 cm
Peso 8,9 kg
Profondità 357 cm
GESTIONE MEDIA
Capacità carta vassoio 1 150 sheets
Capacità carta vassoio 2 150 sheets
Capacità carta uscita standard 100 sheets
Fronte/retro automatico in stampa sì
Max grammatura carta 1 gr/mq
Min grammatura carta 220 gr/mq
Numero vassoi carta supportati
(inclusi opzionali)
0
Numero vassoi carta di serie 1
Numero fogli ADF 20
Alimentatore automatico fogli - ADF sì
Capacità carta vassoio 3 50 sheets
Capacità carta ingresso max 150 sheets
Capacità carta ingresso standard 150 sheets
Fronte/retro sì
Tipologia fronte/retro automatico
REQUISITI E CONSUMO ENERGETICO
Consumo energetico in stampa 21 W
Consumo energetico in modalità
sleep
0,8 W
SOFTWARE
Compatibile Windows Vista No
Compatibile Windows Xp No
Compatibile Linux Si
Compatibile Windows 7 No
Compatibile Windows 8 No
QUALITÀ DI STAMPA
Duty cycle mensile 0 pages
Velocità di stampa b/n A4 20 ppm
Volume di stampa minimo consigliato
- pagine mese
0
Volume di stampa massimo
consigliato - pagine mese
2000
Velocità di stampa colore A4 2 ppm
Durata MAX cartucce 1900 pages at 5%
Velocità di stampa b/n bozza 20 ppm
Tempo stampa prima pagina b/n 5,8 sec
Tempo stampa prima pagina colore 5,9 sec
Durata MAX cartucce a colori 1300
SISTEMA DI STAMPA
Numero cartucce 4
Portatile No
INFORMAZIONI AMBIENTALI
Rumorosità in funzione 54 dB
Certificazione Energy Star No
CONNETTIVITÀ
Scheda di rete no
Wi-Fi sì
Porta usb in entrata 1
Tipo scheda di rete Wi-Fi 802.11b/g
Bluetooth no
RISOLUZIONE DI STAMPA
Risoluzione stampa MAX 1200x4800
FORMATI SUPPORTATI
A3 No
Buste C5 (162 x 229 mm) Si
Buste C6 (114 x 162 mm) No
A4 Si
A5 Si
A6 Si
B5 No
B6 No
Formato massimo A4
A2 No
INCLUSO NELLA CONFEZIONE
Cavo di alimentazione Si
Cavo Usb No
Batteria No
Cartuccia giallo 350
Cartuccia ciano 350
Cartuccia nera 350
Cartuccia magenta 350
Cartuccia tricromia 0
TIPOLOGIA
Tipologia di stampa Inkjet
Colore Si
Stampante/Multifunzione Multifunzione
SCANSIONE
Modalità di scansione Sensore immagine a contatto (CIS)
Risoluzione ottica orizzontale 1200 dpi
Risoluzione ottica verticale 2400 dpi
Formato massimo scansione A4
Scansione a email sì
Scansione a PC no
Scansione di rete no
Risoluzione ottica 1200x600
COPIA
Massima velocità di copia B/N 13 cpm
Risoluzione copia Orizzontale 1200 dpi
Risoluzione copia Verticale 2400 dpi
Numero massimo copie 99
Tempo uscita prima copia b/n 10,5 sec
Copia 2 in 1 Si
Copia 4 in 1 Si
Formato massimo copia A4
Fronte/retro automatico in copia si
Massima velocità di copia colore 5 cpm
Tempo uscita prima copia colore 13 sec
Risoluzione copia 1200x2400
FAX
Invio fax a colori Si
FORMATI SCANSIONE
GIF No
PNG No
DIMENSIONI CON IMBALLO
Peso con imballo 10900 kg
Lato B 252 cm